29866,53  Eur su PVM;

3. pakeisti 2021 m. rugpjūčio 5 d. Statybos rangos sutarties Nr. S-409 (toliau- Sutartis) 3.4

punktą  ir jį išdėstyti taip:

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina 9.1 3 203 564,51( Trys milijonai du šimtai trys 

tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi 

eurai 51 ct.)

Iš kurių PVM sudaro 9.1 555 990,54 Eur (Penki šimtai 

penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt eurų 54 ct.)

4. Papildomas susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po

vieną kiekvienai šaliai. Abu  egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.

5.  Šis Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

6. Šalys šį Papildomą susitarimą perskaitė, joms buvo išaiškintas susitarimo turinys